K315 ID: 315
Drehbearbeitung innen & außen // Internal and External Grooving and Turning
simturn E3 > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Gewindedrehen, Metr. ISO, Innen, Vollprofil
Herstellung des vollständigen Gewindeprofils mit notwendiger Tiefe.
Threading, Metr. ISO, internal, full profile
For a complete thread profile with correct depth.
SIMTEK small part machining type E3

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
1,0 TE3.MT10.02 IM R/L R ABMX L AGUZ X800 X400 5,6 0,541 0,65 0,108 4,65 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3 new
1,5 TE3.MT15.02 IM R/L R AMJ3 L AA52 X800 X400 5,6 0,812 0,974 0,162 4,45 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3 new
2,0 TE3.MT20.02 IM R/L R AKWM L ABCA X800 X400 5,6 1,083 1,299 0,217 4,25 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3 new
2,5 TE3.MT25.02 IM R/L R AH53 L AM98 X800 X400 5,6 1,353 1,624 0,271 4,1 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3 new
3,0 TE3.MT30.02 IM R/L R ABUE L AGEJ X800 X400 5,6 1,624 1,949 0,325 3,85 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3 new
3,5 TE3.MT35.02 IM R/L R AFW4 L AA9U X800 X400 5,6 1,894 2,273 0,379 3,85 R TE3.R.5.3 L TE3.L.5.3 new
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: TE3.MT15.02 IM R X800 (R = Rechte Ausführung // Right hand version, X800 = Schneidstoff // Grade)
si
m
tu